

FIPRONIL 0.3% GR

Manufactured-PARIJAT INDUSTRIES (INDIA) PVT. LTD.

Regd. Office : M-77, M Block Market, Greater Kailash-II, New Delhi - 110048 (India)

Factory: Vill. Kheraganni, V&PO Fatehgarh Raipur Rani Road, Tehsil Naraingarh Distt. Ambala 134201, (Haryana).

Marketed by: Rallis India Limited, 23rd Floor, Lodha Excelus, New Cuffe Parade, Off Eastern Freeway, Wadala, Mumbai-400037, Maharashtra, India.

निर्माता: पारिजात इंडस्ट्रीज (इंडिया) प्रा. लि.

रजि. ऑफिस: एम-७७, एम ब्लॉक मार्केट ग्रेटर कैलाश-II, नई दिल्ली-११००४८ (इंडिया)

फैक्टरी: ग्राम खैरागंजी वीपीओ फतेहगढ़ रायपुर रानी रोड, तहसील नारायणगढ़ डिस्ट्रिक्ट अंबाला - १३४२०१, (हरियाणा)

विपणनकर्ता: रैलिस इंडिया लिमिटेड, २३वीं मंजिल, लोडा एक्सेलस, न्यू कफ़ परेड, ऑफ ईस्टर्न फ्रीवे, वडाला, मुंबई - ४०००३७, महाराष्ट्र, भारत।

In case of any Consumer Complaints contact,
"Manager Customer Care Cell" Phone No: 8108622210,
Email: cmc@rallis.com (Address as of
Rallis India Limited, Wadala, Mumbai-400037)

Net Content /
शुद्ध मात्रा :

1 kg

Regn. No. / : CIR-56,421/2007-Fipronil(GR)

रजिस्ट्रेशन नं. (273)-136

Mfg. Lic. No. / : TA/PP/DGA/2013-14/122

निर्माण ला. नं.

Batch No. / बैच नं. :

Mfg. Date /

निर्माण की तारीख :

Expiry Date /

अवधि समाप्ति की तारीख :

MRP : ₹

(Inclusive of all taxes)

अधिकतम फुटकर मूल्य : ₹

(सभी कर सहित)



A TATA Product

SONIC[®]
INSECTICIDE



FIPRONIL 0.3% GR

Read Leaflet before use हल्के से पढ़लिन पत्रक पढ़के वापरण्यापूर्वी पत्रक वाचा
उपयोग से पहले पर्वी पढ़े ०परयोग ३३:न पढ़ेन पत्रके बांधे

For Agriculture use only केवल कृषि उपयोग के लिए

FIPRONIL 0.3% GR **SONIC**[®] INSECTICIDE

Chemical Composition (w/w): Fipronil (a.i) : 0.300%, Rhodamine dye: 0.200%, Binder (Sodium Ligno sulphonate): 5.00%, Carrier(sand): QS to make 100%, Total: 100.00%. **Purpose:** For Agriculture Purpose only. **Re entry:** As soon as spray dries up or 48 hours. **Crop and Pest group:** For the control of lepidopteran pests of Rice and Sugarcane and Termites in Wheat. Please refer leaflet for details. **Dosage, Direction of use, Manner & Time of Application:** Please refer leaflets for details. **Safety Precautions:** Please refer leaflets for details. **Symptoms of Poisoning:** Irritability, lethargy, muscle tremors, convulsion may occur. **First Aid:** Please refer leaflets for details. **Antidote:** No specific antidote is known. Take advise of Physician. **Cautionary Statement:** Not to be used for any purpose other than those subscribed on label and leaflets. Dangerous to reuse empty containers. Destroy the container after use as directed on leaflet.

फिप्रोनिल ०.३% जीआर **सोनिक** कीटनाशक
रासायनिक संरचना (भार/भार): फिप्रोनिल स.त.: ०.३०%, रोडामिन डाय: ०.२००%, बाइन्डर (सोडियम लिग्नो सल्फेट): ५.००%, कैरियर (रिट): पर्याप्त मात्रा, कुल योग: १००.००% भार/भार। प्रयोजन: कृषि उपयोग के लिए। पुनः प्रविष्टि: जैसे ही छिड़काव फसल से सूख जाय या ४८ घंटे। फसल और कीट समूह: चावल और गन्ने के शालकपंखी कीटों के नियंत्रण के लिए और दीमक के नियंत्रण के लिए गेहूँ में इसका प्रयोग किया जाता है। अधिक जानकारी के लिए पत्रक देखें। खुराक, उपयोग की दिशा, तरीक और आवेदन की विधि: जानकारी के लिए कृपया पत्रक देखें। विपनाशक के लक्षण: चिड़चिड़ापन, सुस्ती, मांसपेशियों में कंपन, आक्षेप हो सकता है। सुरक्षा सावधानियाँ: जानकारी के लिए कृपया पत्रक देखें। प्राथमिक चिकित्सा: जानकारी के लिए कृपया पत्रक देखें। एंटीडोट: कोई विशिष्ट एंटीडोट ज्ञात नहीं है। चिकित्सक की सलाह लें। सावधानी कथन: लेबल और पर्वी पर जो अभिदत्त है, उससे भिन्न अन्य प्रयोजन में उपयोग के लिए नहीं। खाली कंटेनरों का पुनः उपयोग करने के लिए खतरनाक। पत्रक को निर्देशित करने के बाद कंटेनर को नष्ट कर दें।

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
KEEP AWAY FROM HEAT OR OPEN FLAME

POISON
ज़हर

IF SWALLOWED OR SYMPTOMS OF POISONING OCCUR, CALL PHYSICIAN IMMEDIATELY

बच्चों की पहुँच से दूर रखिये। गर्मी और आग की लपट से दूर रखें।

निगल जाने अथवा जहर के लक्षण दिखने पर तुरन्त डाक्टर को बुलाएं।